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SAN GIORGIO N. 2.PROVA REG. GPGSciabola femminile 16:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LONGO DANIELA 647428 V V 2 0 V V  0,800  10  22MOPAN

 2 MUSSIE ANNA 666633 2 1 0 0 V 4  0,200 -11  12BOIMA

 3 VEZU' GIOVANNA 653604 3 V 3 0 V V  0,600  8  21PDIMP

 4 DEL SAL LUCREZIA 664639 V V V 0 V V  1,000  16  25UDGEM

 5 MAMMANA ANNA 659178 A A A A A A  0,000  0  0TNTRE

 6 ANGELINI LEA VALERIE 664035 1 3 1 2 0 1  0,000 -17  8BOVIR

 7 DE ROSA MARTINA 663914 1 V 1 2 0 V  0,400 -6  14REKOA

 2Girone N.

 1 CECCHINI SOFIA 650463 V V V 3 4 0  0,600  6  22PDIMP

 2 QUAGLIA ANNA MARIA LOURDES 666531 3 3 V 0 3 0  0,200 -7  14MOPAN

 3 CAVALLARI BIANCA 663938 3 V 4 0 1 0  0,200 -10  13BOVIR

 4 MININNI MAYA 664558 0 1 V 1 2 0  0,200 -15  9VRCUS

 5 TAPPARELLO ANGELICA 641431 V V V V V 0  1,000  18  25PDCDS

 6 ALBIERI SOFIA 652351 V V V V 3 0  0,800  8  23PDCUS

 7 DURANTE GIULIA 667279 A A A A A A  0,000  0  0TNTRE
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 641431 TAPPARELLO ANGELICA PDCDS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  2

 664639 DEL SAL LUCREZIA UDGEM Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  1

 647428 LONGO DANIELA MOPAN Qualificata 0,80  10  22  12 3 3  1

 652351 ALBIERI SOFIA PDCUS Qualificata 0,80  8  23  15 4 4  2

 653604 VEZU' GIOVANNA PDIMP Qualificata 0,60  8  21  13 5 5  1

 650463 CECCHINI SOFIA PDIMP Qualificata 0,60  6  22  16 6 6  2

 663914 DE ROSA MARTINA REKOA Qualificata 0,40 -6  14  20 7 7  1

 666531 QUAGLIA ANNA MARIA LOUR MOPAN Qualificata 0,20 -7  14  21 8 8  2

 663938 CAVALLARI BIANCA BOVIR Qualificata 0,20 -10  13  23 9 9  2

 666633 MUSSIE ANNA BOIMA Qualificata 0,20 -11  12  23 10 10  1

 664558 MININNI MAYA VRCUS Qualificata 0,20 -15  9  24 11 11  2

 664035 ANGELINI LEA VALERIE BOVIR Qualificata 0,00 -17  8  25 12 12  1

 659178 MAMMANA ANNA TNTRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 667279 DURANTE GIULIA TNTRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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VEZU'  GIOVAN - PDIMP (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653604 VEZU' GIOVANNA1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .23/08/03

 664639 DEL SAL LUCREZIA2 GEMINA SCHERMA22/02/03

 641431 TAPPARELLO ANGELICA3 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD06/05/03

 650463 CECCHINI SOFIA4 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .29/03/03

 647428 LONGO DANIELA5 S.G.S. PANARO MODENA23/10/03

 652351 ALBIERI SOFIA6 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA10/09/03

 663914 DE ROSA MARTINA7 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA29/04/03

 666531 QUAGLIA ANNA MARIA LOURDES8 S.G.S. PANARO MODENA18/02/03

 663938 CAVALLARI BIANCA9 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO06/12/03

 666633 MUSSIE ANNA10 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA06/06/03

 664558 MININNI MAYA11 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA23/05/03

 664035 ANGELINI LEA VALERIE12 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO07/07/03
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